8.666, de 1993, prorroga-se o prazo de vigência contratual por mais 12 (doze) meses, com termo inicial
em 05/10/2024 e final em 04/10/2025, podendo ser encerrado a qualquer momento, no interesse da
Administração.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1. Fica mantido o valor total da Contratação no montante mensal de R$ 1.421.354,69 (um
milhão quatrocentos e vinte e um mil trezentos e cinquenta e quatro reais e sessenta a nove centavos),

conforme demonstrado abaixo:

ITEM
(SERVIÇO) LOCAL DE EXECUÇÃO QUANTIDADE VALORES VALOR TOTAL

1 Emissão de bilhetes de
passagem - voos domésticos 586,00 R$ 0,0001 R$ 0,05

2 Emissão de bilhetes de
passagem - voos internacionais 58,60 R$ 0,0001 R$ 0,005